
Wijziging Subsidieregeling Human Resource mkb Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 december 2019, kenmerk 4.3/2019002769, team

Economie, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Human Resource

mkb Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op Algemene Subsidieverordening Drenthe 2017 en de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUITEN:

 

 
de Subsidieregeling Human Resource mkb Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit van 18 december

2018, kenmerk 4.6/2018002918, Provinciaal Blad nummer 9609 van 2018 als volgt te wijzigen.

 

 

Artikel  I
In de aanhef van de regeling vervalt ’Dit besluit treedt in werking op 4 februari 2019 en vervalt op 31

december 2019’

 

Artikel  II
Aan artikel 1 worden de volgende onderdelen toegevoegd, luidend:

 

EVC: Erkenning Verworven Competenties

EVC-traject: traject waarin de verworven competenties van iemand in kaart worden gebracht

verworven competenties: door werkervaring of op andere wijze verworven kennis, vaardigheden en

competenties.

 

Artikel  III
Artikel 3, onder b, komt te luiden:

 

het uitvoeren van EVC-trajecten voor werknemers door een erkende EVC-aanbieder die de verworven

competenties van werknemers beoordeelt ten opzichte van een specifieke landelijke standaard.

 

Artikel  IV
In artikel 12, derde lid, vervalt het woord 'volledige'.

 

Artikel  V
In artikel 9 wordt na 'opleiding, training, seminar of cursus' ingevoegd 'volgen'.

 

Artikel  VI
Artikel 16 komt te luiden:

 

Artikel 16. Inwerkingtreding en horizonbepaling
Deze subsidieregeling treedt in werking op 4 februari 2019 en vervalt op 1 januari 2021.

 

Artikel  VII
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

 

Nr. 8275

PROVINCIAAL BLAD 19 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 8275 19 december 20191



Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

 

Uitgegeven: 19 december 2019

Provinciaal blad 2019 nr. 8275 19 december 20192


